

Algemene informatie

Aanbesteding: Geluidsschermbouwteam A15 Oosterpark (bouwteam)
Aanbestedende Dienst: De Bedrijfsvoeringspartner (Barendrecht, Albrandswaard, Ridderkerk, De Bedrijfsvoeringspartner)
Referentie: 2024-074157

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Aanvraag

Vraag:

Kunt u ook de afmetingen aangeven van het te bouwen scherm?

Antwoord:

Het te realiseren geluidsschermbouwteam A15 Oosterpark wordt circa 1500 meter lang en 6 meter hoog.

Percelen: P1 Geluidsschermbouwteam A15 Oosterpark (bouwteam)
Beantwoord op: 26 aug. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Kerncompetentie 1

Vraag:

In de selectieleidraad par.5.2.2 Kerncompetentie 1 staat vermeld dat het referentieproject uitgevoerd en opgeleverd moet zijn in de afgelopen vijf (5) jaar. Gezien het gering aantal beschikbare referentieprojecten op de markt (laatste jaren zijn er geen grote geluidsschermbouwteam A15 Oosterpark projecten conform uw uitvraag qua omvang en grootte op de markt gekomen) zouden wij u graag willen verzoeken de eis van kerncompetentie 1 te verruimen naar een referentieproject wat uitgevoerd en opgeleverd moet zijn in de periode van acht (8) jaar voorafgaand aan de uiterste datum van aanmelding. Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

Het verlengen van de periode van 5 naar 8 jaar is akkoord.

Percelen: P1 Geluidsschermbouwteam A15 Oosterpark (bouwteam)
Beantwoord op: 26 aug. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

1. Selectieleidraad, par 5.2.2

Vraag:

In de vierde zin van de tweede alinea wordt eerst genoemd ‘voor beide kerncompetenties’. En vervolgens ‘extra referenties buiten de twee (2)...’. Er staan in deze leidraad drie kerncompetenties genoemd. Kunnen we ervan uitgaan dat er drie referenties, voor iedere kerncompetentie minimaal 1 kan worden ingediend?

Antwoord:

De totale alinea wijzigt in:

Om te voldoen aan de Geschiktheidseisen met betrekking tot de technische bekwaamheid dient Gegadigde bij zijn Aanmelding door middel van één referentieproject per kerncompetenties aan te tonen te beschikken over de onderstaande kerncompetenties. Het is toegestaan om hetzelfde referentieproject te gebruiken voor de kerncompetenties. Extra projectreferenties buiten de drie (3) toegestane referenties worden niet beoordeeld.

Percelen:

P1 Geluidsschermb A15 Oosterpark (bouwteam)

Beantwoord op:

29 aug. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

2. Kerncompetentie 1

Vraag:

We nemen aan dat hier bij de opdrachtsom van 6 miljoen euro wordt bedoeld de financiële omvang van het project waar het geluidsschermb onderdeel van is. Is dat juist? Namelijk 6 miljoen euro voor het onderdeel geluidsschermb zit in heel weinig projecten en voldoet ons inziens ook niet aan Gids Proportionaliteit

Antwoord:

Dat is juist; het betreft hier een project met een opdrachtsom van minimaal 6 miljoen euro, met binnen dit project een geluidsschermb van minimaal 6 meter hoog op een paalfunderingsconstructie.

Percelen:

P1 Geluidsschermb A15 Oosterpark (bouwteam)

Beantwoord op:

29 aug. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

3. Selectieleidraad , par 5.2.2.

Vraag:

is het voor KC1 toegestaan om referentie in te dienen waarvan de betreffende werkzaamheden gereed zijn en ook al een tevredenheidsverklaring van OG is, echter het project als geheel nog niet officieel opgeleverd? Dit ook omdat projecten van deze omvang niet veel voorkomen.

Antwoord:

Ja, dat is toegestaan.

Percelen: P1 Geluidsschermb A15 Oosterpark (bouwteam)
Beantwoord op: 29 aug. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Kerncompetentie 1

Vraag:

Voor kerncompetentie 1 vraagt u om een referentieproject voor het realiseren van een geluidsschermb waarbij de opdrachtsom minimaal 6 miljoen euro moet zijn. Echter zijn deze projecten de afgelopen periode niet tot weinig op de markt gekomen. Daarnaast hebben (de meeste) projecten die wel op de markt zijn gekomen niet deze opdrachtwaarde. Hierdoor is het, met name voor het mkb-bedrijf, bijna onmogelijk om voor deze selectie aan te melden. Zou u de eis voor kerncompetentie 1 aan kunnen passen naar een minimale opdrachtsom van 3 miljoen euro, zodat het voor meer bedrijven, en dus ook mkb-bedrijven, mogelijk is om aan te melden voor deze selectie? Met deze opdrachtsom kunnen bedrijven nog altijd aantonen dat zij voldoende ervaring hebben met het realiseren van geluidsschermen met een minimale hoogte van 6 meter.

Antwoord:

Kerncompetitie 1 wordt niet aangepast.

Percelen: P1 Geluidsschermb A15 Oosterpark (bouwteam)
Beantwoord op: 2 sep. 2024